《山西东方资源发展集团有限公司

火法处理高炉瓦斯灰及资源综合利用项目环境影响报告书》

报批前公示

山西东方资源发展集团有限公司委托评价单位编制完成《山西东

方资源发展集团有限公司火法处理高炉瓦斯灰及资源综合利用项目

环境影响报告书》（报批版），根据《环境影响评价公众参与办法》

（生态环境部令第 4号），《关于发布《环境影响评价公众参与办法》

配套文件的公告》（生态环境部公告 2018年第 48号），现将拟报批

的《山西东方资源发展集团有限公司火法处理高炉瓦斯灰及资源综合

利用项目环境影响报告书》、《山西东方资源发展集团有限公司火法

处理高炉瓦斯灰及资源综合利用项目环境影响评价公众参与说明》进

行报批前公示。

二、公示内容及链接

项目环境影响报告书（公示本）及公众参与说明文件。

链接：

三、公众提出意见的方式和途径

公众可以采取直接上门咨询、邮政信件、电话、传真、电子邮件

等便于表达意见的形式陈述对拟建项目的意见和建议。

四、相关人员及联系方式

建设单位名称：山西东方资源发展集团有限公司；

建设单位联系人：王国梁

联系电话：18103444523

通讯地址：稷山经济技术开发区西社园区山西东方资源发展集团

有限公司；

邮箱：3427689209@qq.com

五、公示时间

自公示日 10个工作日。